様式第１号（第６条関係）

 令和７年 ４月 １日

  伊方町長 様

住 所 伊方町湊浦１９９３番地１

申請者 伊方 太郎

オンライン婚活応援事業補助金交付申請書兼請求書

 伊方町オンライン婚活応援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次の

とおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額及び請求額  金 ５０，０００ 円

２ 添付書類

 (１) 費用が確認できる資料（領収書の写し等）

(２) その他町長が必要と認めた書類

３ 振込口座

振
込
先
口
座

金融機関
〇〇

銀行

信用金庫

農協・漁協

支店名 〇〇

本店営業部

支店

支所

口座種別 普通・当座 口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フリガナ イカタ タロウ

口座名義人 伊方 太郎

【記入例】